

Dodavatel**LabRulez s.r.o.**

Pobřežní 249/46

186 00 Praha

Česká republika

IČ: 08622205

DIČ: CZ08622205

**Kontaktní údaje**

E-mail: info@labrulez.cz

Telefon: 724309027

Mobil: [REDACTED]

Web: www.labrulez.cz

Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN20240071****Odběratel****Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský**

Hroznová 63/2

603 00 Brno

Česká republika

IČ: 00020338

DIČ: CZ00020338

Bankovní účet**290315034/0300****IBAN: CZ13 0300 0000 0002 9031 5034****SWIFT: CEKOCZPP****Datum**vystavení: **01.07.2024**platnosti do: **02.09.2024**

Označení dodávky	Počet m.j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Plynový chromatograf Agilent 8890 s Polyarc reaktorem						
Plynový chromatograf						
G3540A: Agilent 8890 GC System Custom	1,00	320 211,00	21	320 211,00	67 244,31	387 455,31
G3540A#112: 8890 100psi Split/splitless Inlet Accy	1,00	94 744,00	21	94 744,00	19 896,24	114 640,24
G3540A#211: 8890 FID Accy Optimized For Capillary	1,00	95 899,00	21	95 899,00	20 138,79	116 037,79
G3540A#301: Auxiliary EPC, 3 channel, 0-100 psi	1,00	66 800,00	21	66 800,00	14 028,00	80 828,00
G3540A#888: Capillary Flow Tech Dean Switch	1,00	75 400,00	21	75 400,00	15 834,00	91 234,00
Polyarc reaktor pro FID detektor						
PA-SYS-NFC: Polyarc Reactor	1,00	278 000,00	21	278 000,00	58 380,00	336 380,00
Automatický dávkovač						
G4567A: 7650 ALS	1,00	283 518,00	21	283 518,00	59 538,78	343 056,78
Pracovní stanice a software						
PCBUND: Optimalizovaná pracovní stanice	1,00	30 000,00	21	30 000,00	6 300,00	36 300,00
M8415AA: Upgrade to OpenLab CDS Workstation	1,00	120 720,00	21	120 720,00	25 351,20	146 071,20
M8415AA#002: GC Instrument Connection	2,00					
M8415AA#500: ChemStation	1,00					
Záložní UPS zdroj						
EAN5PX3000IRT3UG2 UPS 1/1fáze, 3kVA - 5PX 3000i RT3U Gen2	1,00	45 000,00	21	45 000,00	9 450,00	54 450,00

Cenová nabídka zahrnuje dodání, instalaci, základní a pokročilé zaškolení, implementaci metody a 3 denní pokročilé školení na software pro 2 osoby.

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	1 410 292,00	296 161,32	1 706 453,32
CELKEM	1 410 292,00	296 161,32	1 706 453,32

Cena celkem:

1 706 453,32 Kč

